СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 26  марта 2024 г.                                                                               № 61/3

Об утверждении графика

приема избирателей депутатами

Совета депутатов поселения Щаповское

на II квартал 2024 года

С целью установления графика приема избирателей депутатами поселения

Щаповское, в соответствии со статьей 57 Регламента Совета депутатов поселения

Щаповское, утвержденного решением Совета депутатов поселения Щаповское от

09.10.2013 г.  № 4/65,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

 1.  Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов

поселения Щаповское на II квартал 2024 года согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте поселения Щаповское.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения

Щаповское Стражникову Ю.И.

    Глава поселения Щаповское                             Ю.И. Стражникова

Приложение

к Решению Совета депутатов

поселения Щаповское

от 26 марта  2024 г.№ __61/3__

График приема депутатами Совета депутатов

поселения Щаповское в городе Москве на II квартал 2024 года

По избирательному округу № 1-

по понедельникам (еженедельно) с 18.00 до 20.00

№

п/п
ФИО

Дата

приема

Место приема

(адрес)

1.
Стражникова

Юлия Игоревна

Глава поселения

01.04.2024

15.04.2024

13.05.2024

27.05.2024

10.06.2024

24.06.2024

пос. Щапово, д.1

2.  Якушин Алексей

Владимирович

председатель

постоянной

депутатской

комиссии

08.04.2024

22.04.2024

06.05.2024

20.05.2024

03.06.2024

17.06.2024

пос. Щапово, д.1

По избирательному округу № 2-

по понедельникам (еженедельно) с 18.00 до 20.00

№

п/п
ФИО

Дата

приема

Место приема

(адрес)

3. Мельникова

Ольга

Владимировна

председатель

постоянной

депутатской комиссии

01.04.2024

15.04.2024

13.05.2024

27.05.2024

10.06.2024

24.06.2024

пос. Курилово, ул.Центральная

д.32, ДК Солнечный

4. Буян Андрей

Александрович

председатель

постоянной

депутатской

комиссии

08.04.2024

22.04.2024

06.05.2024

20.05.2024

03.06.2024

17.06.2024

пос. Курилово, ул.Центральная

д.32, ДК Солнечный